宜蘭縣同樂國小 100 學年度第一學期健體學習領域小組會議記錄

一、 時間： 100.12.28
二、 地點： 四孝教室
三、 出席： 李易聰、林玉珍、曾允威
四、 主席： 曾允威
五、 紀錄： 李易聰
六、 主席報告： 本週討論議題為「現行考試模式(期中期末考試)是否對於了解

學童學習程度已足夠，或是可搭配其他實行度較高的配套措施？」，雖然

健體領域未有明確的考試日期，請各位針對議題多多發言。
七、 討論議題：現行考試模式(期中期末考試)是否對於了解學童學習程度已足夠，或是可

搭配其他實行度較高的配套措施？

林玉珍：健體領域分為兩個科目：健康與體育，健康的評量方式都以作業

評量及其中期末紙筆測驗為主，對於了解學生的學習程度應已算足夠。
其實老師平日教學對於學生的理解程度應都已有所認識與了解，所以應無

檢討必要。
李易聰：體育方面可由期初與期末的體適能檢測，以及平日單元教學後的

測驗了解學生的熟練程度與體能進步幅度，來了解學生在體育科目上的學

習程度。
     曾允威：其實學生程度在老師平日上課都應有相當程度的了解，但重點應
     在於了解後的措施到底為何，如何才能使學生有更加的學習程度。

八、 建議事項：

無

九、 臨時動議：

無
十、 散會。

主席：              教導主任                 校長

宜蘭縣同樂國小 100 學年度

（健體）領域會議影像紀錄

說明： 討論健體相關議題

說明： 提供相關資料